АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 04.12.2013г.  № 3252-н
О внесении  изменений в постановление

администрации Марксовского муниципального

района от 15.02.2013 г.  № 367-н

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 15.02.2013 г.  № 367-н  «О межведомственной комиссии по контролю за поступлением страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации и Федеральный фонд обязательного медицинского страхования» следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                           О.А. Тополь
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от  04.12.2013 г. № 3252-н
С О С Т А В

межведомственной комиссии при администрации Марксовского муниципального района по контролю за поступлением страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации

	Тополь О.А.
	-
	глава администрации Марксовского муниципального района, председатель комиссии;

	Трайзе Н.С.
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Подоляк Т.В.
	-
	консультант отдела экономики управления экономического развития и торговли администрации муниципального района; секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мазанова О.А.

	-
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района;

	Чалбушева С.В.
	-
	председатель комитета финансов администрации  Марксовского муниципального района;

	Марченко О.А.
	-
	начальник управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района;

	Шепелева Е.В.
	-
	начальник отдела экономики управления экономического развития и торговли администрации муниципального района;

	Попова С.И.
	-
	заместитель начальника аналитического отдела Межрайонной ИФНС России № 7 по Саратовской области (по согласованию);

	Бахтиев Б.К.

Полякова Н.Ю.
	-

-
	начальник УПФР Марксовского района (по согласованию);

заместитель начальника  отдела государственной статистики в г. Саратове № 2 (включая специалистов в г. Марксе, р.п. Степное), (по согласованию);

	Лысков А.Н.

Мирецкая Т.В.
	-

-
	оперуполномоченный МРО № 4 Управления экономической безопасности и противодействия коррупции ГУ МВД России по Саратовской области (по согласованию);
ведущий специалист-ревизор филиала № 6 Государственного учреждения-Саратовского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию).

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                   Н.С. Трайзе